
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Stanje na dan 31.01.2014.

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave

Vrsta provedenog 
postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora

Datum sklapanja i rok na 
koji je ugovor sklopljen

Naziv ponuditelja s kojim 
je sklopljen ugovor

isplatino na temelju ugovora i 

ugovorenog

1-13-MV-PP 2013/S 003-0035221
prethodne objave

735.000,00 kn
22.03.2013.;

01.01.2013.-31.12.2013.
BT NET d.o.o 31.12.2013. 731.604,25 kn 17.1.2014

KAPACITETA
2-13-MV-PP 2013/S 003-0035159

prethodne objave
391.250,00 kn

13.03.2013.;
01.01.2013.-31.12.2013.

Infrastruktura d.o.o. 31.12.2013.
390.000,00 kn

17.1.2014

TELEKOMUNIKACIJSKIH VODOVA STALNIH 
KAPACITETA

3-13-MV-PP 2013/S 003-0038470
prethodne objave

744.000,00 kn
22.03.2013.;

01.01.2013.-31.12.2013.
ISKON INTERNET d.d., 31.12.2013

744.000,00 kn
17.1.2014

KAPACITETA
4-13-VV-PP 2013/S 003-0035206

prethodne objave
2.305.050,00 kn

25.03.2013.;
01.01.2013.-31.12.2013.

OT-OPTIMA TELEKOM d.d. 31.12.2013.
2.152.469,61 kn

17.1.2014

KAPACITETA
5-13-VV-PP 2013/S 003-0046073

prethodne objave
6.137.597,50 kn

26.04.2013.;
01.01.2013.-31.12.2013.

Metronet telekomunikacije 
d.d. 

31.12.2013.
6.070.562,89 kn

17.1.2014

TELEKOMUNIKACIJSKIH VODOVA STALNIH 
KAPACITETA

6-13-MV-PP 2013/S 003-0035193
prethodne objave

879.000,00 kn
22.03.2013.;

01.01.2013.-31.12.2013.
Optika kabel TV d.o.o., 31.12.2013

879.000,00 kn
17.0.2014

TELEKOMUNIKACIJSKIH VODOVA STALNIH  7-13-MV-PP 2013/S 003-0046055
prethodne objave

364.500,00 kn
13.03.2013.;

01.01.2013.-31.12.2013.
B.net Hrvatska d.o.o., 31.12.2013.

364.500,00 kn
17.1.2014

KAPACITETA - ZADAR
8-13-MV-PP 2013/S 003-0046060

prethodne objave
907.665,50 kn

13.03.2013.;
01.01.2013.-31.12.2013.

B.net Hrvatska d.o.o., 31.12.2013.
906.020,39 kn

17.1.2014

KAPACITETA - ZAGREB
9-13-MV-PP 2013/S 003-0046068

prethodne objave
2.004.536,60 kn

13.03.2013.;
01.01.2013.-31.12.2013.

B.net Hrvatska d.o.o., 31.12.2013.
1.959.932,99 kn

17.1.2014

prijenosnih veza stalnog kapaciteta (Metro Ethernet, 
Metro Ethernet Vario i data)

10-13-VV-PP 2013/S 003-0037543
prethodne objave

5.059.725,30 kn
22.03.2013.;

01.01.2013.-31.12.2013.
HRVATSKI TELEKOM DD 31.12.2013.

3.128.860,16 kn
17.1.2014

Ugovor o nabavi ustupanja filmskog obrazovnog 

platformu
11-13-MV-PP 2013/S 003-0051499

prethodne objave
270.534,72 kn 22.05.2013.-22.05.2014. Zagreb film 

31.5.2013 270.534,72 kn 5.7.2013

Ugovor o nabavi tiskanog materijala
12-13-MV-OP 2013/S 003-0045958 Otvoreni postupak 134.389,75 kn 06.05.2014.-31.12.2014. TISKARA ZELINA d.o.o. 

28.11.2013 77.715,00 kn 11.12.2013

13-13-MV-OP 2013/S 003-0037553 Otvoreni postupak 232.500,00 kn 10.04.2013.-10.04.2014. NIMIUM d.o.o. 
31.12.2013 232.500,00 kn 16.1.2014

upravljanje aplikacijskim prometom
14-13-MV-OP 2013/S 003-0051612 Otvoreni postupak 747.000,00 kn

04.06.2013.;
01.01.2013.-31.12.2013.

Sedam IT d.o.o
31.12.2013 747.000,00 kn 16.1.2014

podataka
15-13-MV-OP. 2013/S 003-0051618 Otvoreni postupak 811.777,50 kn

04.06.2013.;
01.04.2013.-31.12.2013.

Sedam IT d.o.o 31.12.2013
811.777,50 kn

16.1.2014

16-13-MV-OP 2013/S 003-0051522 Otvoreni postupak 649.725,00 kn 04.06.2013.-04.06.2014. OPEN IT d.o.o. 
11.7.2013 649.725,00 kn 22.8.2013

POSLOVNO-INFORMACIJSKOG SUSTAVA CARNet, 
SAP IPIS CARNet

17-13-MV-OP 2013/S 003-0046109 Otvoreni postupak 520.312,50 kn 01.01.2013.-31.12.2013. za b4b d.o.o.: 31.12.2013

520.312,50 kn

27.1.2014

Ugovor o o nabavi sustava za pohranu podataka 
srednje kategorije

18-13-MV-OP 2013/S 003-0051535 Otvoreni postupak 397.500,00 kn 22.05.2013.-22.05.2014. KING ICT d.o.o. 
12.7.2013 397.500,00 kn 22.8.2013

KAPACITETA
19-13-MV-PP 2013/S 003-0070788

prethodne objave
818.000,00 kn

04.06.2013.;
01.04.2013.-31.12.2013.

OT-OPTIMA TELEKOM d.d. 31.12.2013.
427.241,94 kn

17.1.2014

20-13-MV-PP 2013/S 003-0046083
prethodne objave

32.000,00 kn
09.05.2013.;

01.03.2014.-31.12.2013.
BT NET d.o.o 31.12.2013.

5.064,51 kn
17.1.2014

ZA POTREBE CARNeta
23-13-MV-OP 2013/S 003-0070816 Otvoreni postupak 8.545,00 kn 15.07.2013.-31.12.2013. Ulix d.o.o. 31.12.2013.

292.340,32 kn
21.1.2014

Ugovor o suradnji u vezi s provedbom projekta 25-13-OS Okvirni sporazum 2.197.845,00 kn 01.01.2013.  -28.07.2013.  HRVATSKI TELEKOM D.D., 28.07.2013.
2.079.390,09 kn

23.10.2013

1/3



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave

Vrsta provedenog 
postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora

Datum sklapanja i rok na 
koji je ugovor sklopljen

Naziv ponuditelja s kojim 
je sklopljen ugovor

isplatino na temelju ugovora i 

ugovorenog

TELEKOMUNIKACIJSKIH VODOVA STALNIH 
KAPACITETA

26-13-MV-PP 2013/S 003-0051602
prethodne objave

21.500,00 kn
20.05.2013.;

01.03.2014.-31.12.2013.
Optika kabel TV d.o.o. 31.12.2013.

20.798,39 kn
17.1.2013

28-13-MV-PP 2013/S 003-0070807
prethodne objave

135.000,00 kn 20.05.2013.-31.12.2013. VIDI TO d.o.o. 28.5.2013
130.000,00 kn

2.7.2013

29-13-MV-OP 2013/S 003-0074966 Otvoreni postupak 606.288,69 kn 26.07.2013.-26.07.2014.
STORM COMPUTERS d.o.o. 

30.9.2013 303.144,35 kn 21.10.2013

TELEKOMUNIKACIJSKIH VODOVA STALNIH 
KAPACITETA

31-13-MV-PP 2013/S 003-0074973
prethodne objave

286.875,00 kn
07.08.2013.;

01.04.2014.-31.12.2013.
HRVATSKA 

ELEKTROPRIVREDA d.d.
31.12.2013.

84.919,35 kn
21.1.2014

komunikacijske opreme i sustava za upravljanje za 
32-13-VV-OP 2013/S 003-0057177 Otvoreni postupak 2.567.090,28 kn 11.06.2013.-11.06.2014. STORM COMPUTERS d.o.o. 

23.8.2013 2.567.090,28 kn 6.9.2013

komunikacijske opreme i sustava za upravljanje za 

i sustav za upravljanje 

32-13-VV-OP 2013/S 003-0057178 Otvoreni postupak 1.855.875,00 kn 11.06.2013.-11.06.2014. STORM COMPUTERS d.o.o. 

13.8.2013 1.855.875,00 kn 6.9.2013

Ugovor o isporuci telekomunikacijskih usluga u 

brojeva u VPN
33-13-MV-OS Okvirni sporazum 236.249,44 kn 01.01.2013.-30.09.2013. VIPnet d.o.o. 30.09.2013.

251.230,50 kn
23.10.2013

35-13-MV-OP 2013/S 003-0054696 Otvoreni postupak 431.247,00 kn 05.06.2013.-31.12.2013. KING ICT d.o.o. 31.7.2013
431.247,00 kn

29.9.2013

opreme za potrebe ACDC projekta Grupa 1. Vatrozid
36-13-MV-OP 2013/S 003-0071244 Otvoreni postupak 89.598,48 kn 15.07.2013.-15.07.2014. NetVision d.o.o. 

26.8.2013 89.598,48 kn 27.9.2013

opreme za potrebe ACDC projekta Grupa 2. 36-13-MV-OP 2013/S 003-0071245 Otvoreni postupak 275.545,62 kn 15.07.2013.-15.07.2014. Kodeks d.o.o. 
16.8.2013 275.545,62 kn 10.9.2013

VODOVA STANIH KAPACITETA
37-13-MV-PP 2013/S 003-0054687

prethodne objave
108.116,25 kn

10.06.2013.;
01.05.2014.-31.12.2013.

Metronet telekomunikacije 
d.d. 

31.12.2013.
60.527,93 kn

17.1.2014

KAPACITETA - URED
38-13-MV-PP 2013/S 003-0055413

prethodne objave
18.125,00 kn

10.06.2013.;
01.04.2014.-31.12.2013.

B.net Hrvatska d.o.o., 31.12.2013.
6.270,16 kn

17.1.2014

39-13-MV-PP 2013/S 003-0055427
prethodne objave

9.650,00 kn
10.06.2013.;

01.05.2014.-31.12.2013.
BT NET d.o.o 31.12.2013.

2.895,00 kn

17.1.2014

UGOVOR O USPOSTAVI USLUGA USPOSTAVE, 
40-13-VV-PP 2013/S 003-0075068

prethodne objave
1.111.600,00 kn

26.07.2013.;
01.05.2014.-31.12.2013.

HRVATSKI TELEKOM D.D., 31.12.2013.
371.852,93 kn

17.1.2014

41-13-MV-PP  2013/S 003-0063339
prethodne objave

96.000,00 kn 02.07.2013.-31.12.2013.
Fakultet elektrotehnike i 

4.12.2013
96.000,00 kn

17.12.2013

ZAGREB
46-13-MV-PP 2013/S 003-0088326

prethodne objave
702.250,00 kn

03.10.2014.;
01.05.2013.-31.12.2013.

BT NET d.o.o 31.12.2013.
61.008,02 kn

17.1.2014

Ugovor o  nabavi usluga uspostave, najma i 48-13-MV-PP 2013/S 003-0075106
prethodne objave

34.400,00 kn 01.06.2013.-31.12.2013. HRVATSKI TELEKOM D.D., 31.12.2013.
13.570,00 kn

17.1.2014

za potrebe ACDC projekta 
49-13-MV-OP 2013/S 003-0084676 Otvoreni postupak 43.498,40 kn 10.09.2013.-31.12.2013. SP SISTEMI d.o.o. 11.10.2013

43.498,40 kn
23.10.2013

Nacionalnoga informacijskog sustava prijava na 

informacijskog sustava prijava i upisa u srednje 

50-13-VV-PP 2013/S 003-0075106
prethodne objave

812.500,00 kn 12.09.2013.-12.09.2014.
Fakultet elektrotehnike i 

6.12.2013 812.500,00 kn 13.12.2013

Nacionalnoga informacijskog sustava prijava i upisa 51-13-VV-PP 2013/S 003-0075413
prethodne objave

426.250,00 kn 07.08.2013.-07.08.2014. KING ICT d.o.o. 
23.9.2013 426.250,00 kn 27.9.2013

2/3



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave

Vrsta provedenog 
postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora

Datum sklapanja i rok na 
koji je ugovor sklopljen

Naziv ponuditelja s kojim 
je sklopljen ugovor

isplatino na temelju ugovora i 

ugovorenog

Ugovor o  nabavi usluge uspostave, najma i 52-13-MV-PP 2013/S 003-0075129
prethodne objave

25.800,00 kn
25.07.2013.;

01.07.2013.-31.12.2013.
HRVATSKI TELEKOM D.D., 31.12.2013.

8.675,28 kn
17.1.2014

53-13-MV-PP 2013/S 003-0084568
prethodne objave

14.877,50 kn
02.09.2013.;

01.06.2013.-31.12.2013.
Metronet d.o.o. 31.12.2013.

2.400,44 kn
17.1.2014

standardiziranim skupinama podataka eMatica
54-13-MV-OP 2013/S 003-0085536 Otvoreni postupak 839.750,00 kn

03.10.2013.;
01.01.2013.-31.12.2013.

KING ICT d.o.o. 10.12.2013
839.750,00 kn

16.12.2013

komunikacijske opreme i sustava za upravljanje za 

VIDEOKONFERENCIJSKA OPREMA

56-13-VV-OP  2014/S 003-0002518 Otvoreni postupak 286.425,00 kn 11.12.2013.-31.12.2013. Supra Net Projekt d.o.o. 30.12.2013

286.425,00 kn

20.1.2014

komunikacijske opreme i sustava za upravljanje za 

KOMUNIKACIJSKA OPREMA I OPREMANJE 

56-13-VV-OP  2014/S 003-0002519 Otvoreni postupak 873.845,84 kn 11.12.2013.-11.12.2014.
 STORM COMPUTERS d.o.o. i 

KING ICT d.o.o. 
31.12.2013

873.845,84 kn

30.1.2014

komunikacijske opreme i sustava za upravljanje za 

OPREMA

56-13-VV-OP  2014/S 003-0002520 Otvoreni postupak 432.048,75 kn 11.12.2013.-11.12.2014.
 STORM COMPUTERS d.o.o. i 

KING ICT d.o.o. 

31.12.2013 432.048,75 kn 20.1.2014

TELEKOMUNIKACIJSKIH VODOVA STALNIH 
KAPACITETA -  ACMT

62-13-MV-PP 2013/S 003-0100338
prethodne objave

6.500,00 kn 01.08.2013.-31.12.2013. BT NET d.o.o 31.12.2013.
5.958,06 kn

17.1.2014

Ugovor o  nabavi usluge uspostave, najma i 63-13-MV-PP 2013/S 003-0103357
prethodne objave

19.500,00 kn
16.11.2013..;

01.05.2013.-31.12.2013.
HRVATSKI TELEKOM DD 31.12.2013.

0,00 kn
-

tehnologije

64-13-MV-PP 2014/S 003-0003861
prethodne objave

1.741.092,50 kn 01.08.2013.-31.12.2013. HRVATSKI TELEKOM DD 31.12.2013.

1.516.253,26 kn

17.1.2014

3/3


